SKU# Type Size (lxt)
9020310 FS16-025 16 x 0,25 mm
9020311 FS16-030 16 x 0,30 mm
9020312 FS20-025 20 x 0,25 mm
9020313 FS20-030 20 x 0,30 mm
9020314 FS25-025 25 x 0,25 mm
9020315 FS25-030 25 x 0,30 mm
9020316 FS25-040 25 x 0,40 mm
9020317 FS30-030 30 x 0,30 mm
9020318 FS30-040 30 x 0,40 mm
9020319 FS36-025 36 x 0,25 mm
9020320 FS36-030 36 x 0,30 mm
9020321 FS36-040 36 x 0,40 mm
9020322 FS40-025 40 x 0,25 mm
9020323 FS40-030 40 x 0,30 mm